PAGE

[image: image1.wmf]

      АДМИНИСТРАЦИЯ

             города  Орска

 Оренбургской области

   Управление социальной

                 политики
               П Р И К А З

  от
г.  №

Об утверждении доклада
о результатах и основных

направлениях деятельности

за 2017 год
В соответствии с требованиями постановления администрации города Орска от 31 декабря 2014 года № 8401-п «Об утверждении Положения о докладах о результатах и основных направлениях деятельности», руководствуясь п. 5.3. Положения  управления социальной политики администрации города Орска,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить доклад о результатах и основных направлениях деятельности управления социальной политики администрации города Орска за 2017 год согласно приложению.
          2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник управления

                         Н.Ж. Аймуратова
Заместитель начальника

управления                                ______________                М.Н. Кильдишова
Главный специалист

________________
  Е.О. Степанищева
Старший инспектор                ________________           В.Л. Коваленко
Разослано: дело, управление экономики
_1124608804.doc
[image: image1.jpg]